
 
 

Tartu linna MV U14 ja U16 vanuseklassile 
 

11.-12.jaanuar 2022 
Tartu Ülikooli spordihoone 

 
TULEMUSED 1.päev 

 
T U14 60m finaaljooks 

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 8,65 

2 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8,71 

3 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 8,72 

4 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 8,89 

5 Kirsi Toode 17.04.2009 TÜASK 9,06 

6 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev 9,07 

7 Linde Leetberg 17.04.2009 Tartu SS Kalev 9,08 

8 Miia Pukk 02.04.2010 TÜASK 9,40 

 
T U14 60m eeljooks 

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 8,64 

2 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8,66 

3 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 8,77 

4 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 8,85 

5 Kirsi Toode 17.04.2009 TÜASK 8,95 

6 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev 8,96 

7 Linde Leetberg 17.04.2009 Tartu SS Kalev 9,11 

8 Miia Pukk 02.04.2010 TÜASK 9,23 

9 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 9,34 

10 Kärt Kivisaar 14.07.2010 TÜASK 9,45 

11 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 9,70 

12 Cassandra Joosep 22.04.2009 Elva Spordiliit 9,75 

13 Mirtel Sikk 14.08.2009 Elva Kergejõustikukool 9,84 

14 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 10,09 

15 Laura Terasmaa 02.12.2010 SK Kiirus 10,15 

16 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 10,29 



17 Elisabeth Pärtel 24.03.2010 SK Kiirus 10,33 

18 Pirkka-Liisa Kiris 28.09.2009 TÜASK 10,35 

19 Kaitlyn Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 10,39 

 
P U14 kuulitõuge 

1 
Hank-Gerhard 
Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 10.19 9.94 10.32 10.26 10.62 X 10.62 

2 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev 9.59 9.71 9.97 9.45 9.99 10.04 10.04 

3 Kalmer Kiiver  06.06.2009 Tartu SS Kalev 8.19 7.87 8.01 9.01 8.73 8.45 9.01 

4 Janek Juunior Kuuli 11.03.2009 Tartu SS Kalev 8.24 8.14 8.20 7.88 8.16 8.42 8.42 

 
P U14 60m finaaljooks 

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 8,46 

2 Kalmer Kiiver  06.06.2009 Tartu SS Kalev 8,96 

3 Samuel Sulp 2009 TÜASK 9,04 

4 Markus Uustalu 22.01.2010 TÜASK 9,46 

5 Samuel Kandimaa 2009 TÜASK 9,52 

6 Kaspar Valge 21.12.2009 TÜASK 9,58 

7 Egert Lõhmus 23.08.2008 TÜASK 9,61 

8 Kristjan Lokotar 30.11.2009 TÜASK 9,91 

 
 
P U14 60m eeljooks 

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 8,53 

2 Samuel Sulp 2009 TÜASK 8,94 

3 Kalmer Kiiver  06.06.2009 Tartu SS Kalev 8,99 

4 Markus Uustalu 22.01.2010 TÜASK 9,34 

5 Samuel Kandimaa 2009 TÜASK 9,40 

6 Kaspar Valge 21.12.2009 TÜASK 9,50 

7 Kristjan Lokotar 30.11.2009 TÜASK 9,65 

8 Egert Lõhmus 23.08.2008 TÜASK 9,66 

9 Sebastian Mäekala 15.03.2010 SK Kiirus 9,74 

10 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 9,99 

11 Hugo Marcus Maremäe 06.06.2012 SK Kiirus 10,04 

12 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 10,32 

 
 
 
 
 



P U16 kuulitõuge 

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev X 11.87 11.82 12.06 X X 12.06 

2 Karel Kera 20.10.2007 Tartu SS Kalev 9.99 11.03 10.29 10.73 9.70 10.82 11.03 

3 Joonas Reimo  10.01.2007 Tartu SS Kalev 9.42 10.51 X 10.49 X X 10.51 

4 Tauri Ehasalu 20.11.2008 Tartu SS Kalev 8.33 8.15 X 8.91 8.06 8.21 8.91 

5 Rasmus Andron 30.05.2008 Tartu SS Kalev 7.24 7.88 7.40 7.31 7.49 7.35 7.88 

VA Remy Märtson  19.12.2007 Tartu SS Kalev 8.07 X 8.12 8.21 8.02 X 8.21  

 
 
T U14 kaugushüpe 

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 3.81 4.14 4.57 4.39 4.66 X 4.66 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 4.61 4.31 4.22 X 4.40 4.55 4.61 

3 Linde Leetberg 17.04.2009 Tartu SS Kalev 4.32 4.35 4.43 4.01 4.36 4.53 4.53 

4 Diana Johanna Vanamb 2009 Tartu SS Kalev X 4.17 4.18 4.35 4.12 4.49 4.49 

5 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 3.48 3.72 4.44 4.16 4.36 4.39 4.44 

6 Kirsi Toode 17.04.2009 TÜASK 3.71 3.98 4.07 4.15 3.91 4.19 4.19 

7 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 3.74 4.07 4.16 4.08 4.11 4.16 4.16 

8 Miia Pukk 02.04.2010 TÜASK 3.81 3.98 3.90 2.67 - - 3.98 

9 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 3.87 3.63 3.73 - - - 3.87 

10 Kärt Kivisaar 14.07.2010 TÜASK 3.33 X 3.75 - - - 3.75 

11 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 3.48 3.56 X - - - 3.56 

12 Svea- Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 3.21 3.52 3.43 - - - 3.52 

13 Hanna-Marie Russak 15.05.2010 TÜASK 3.13 3.43 3.43 - - - 3.43 

14 Pilleriin Liiber  20.03.2011 TÜASK 3.09 3.15 3.18 - - - 3.18 

15 Pirkka-Liisa Kiris 28.09.2009 TÜASK 2.94 3.17 2.90 - - - 3.17 

16 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 2.83 3.07 2.83 - - - 3.07 

 
T U16 60m finaaljooks 

1 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,49 

2 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,55 

3 Marleen Hausenberg  02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,56 

4 Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev 8,59 

5 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 8,93 

6 Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK 8,96 

7 Carmen Okružko 07.01.2008 Tartu SS Kalev 9,12 

8 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008  Tartu SS Kalev DNS 

 
 
 



T U16 60m eeljooks 

1 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,46 

2 Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev 8,49 

3 Marleen Hausenberg  02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,51 

4 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,72 

5 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008  Tartu SS Kalev 8,78 

6 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 8,88 

7 Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK 8,91 

8 Carmen Okružko 07.01.2008 Tartu SS Kalev 8,97 

9 Lisandra Vaher 06.08.2007 TÜASK 9,03 

10 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu SS Kalev 9,07 

11 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 9,13 

12 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 9,13 

13 Berit Pallum 03.01.2007 Tartu SS Kalev 9,16 

14 Maarja Pukk 26.03.2008 TÜASK 9,21 

15 Helen Remmelgas  01.22.2008 TÜASK 9,31 

16 Elisabet Bachaus 03.09.2007 Tartu SS Kalev 9,35 

17 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 9,40 

18 Emma Mägi  27.12.2007 TÜASK 9,45 

19 Camilla Okružko 07.01.2007 Tartu SS Kalev 9,71 

 
P U14 kaugushüpe 

1 
Hank-Gerhard 
Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 4.77 4.50 4.81 4.90 - 4.81 4.90 

2 Samuel Sulp 2009 TÜASK 4.17 4.06 4.25 4.06 4.15 4.47 4.47 

3 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev X 4.35 4.15 4.03 4.40 4.37 4.40 

4 Samuel Kandimaa 2009 TÜASK 4.13 X 4.02 3.72 3.78 X 4.13 

5 Kalmer Kiiver 06.06.2009 Tartu SS Kalev 4.05 3.57 4.07 3.46 4.09 4.12 4.12 

6 Markus Uustalu 22.01.2010 TÜASK 3.83 4.01 3.28 X X 3.76 4.01 

7 Kaspar Valge 21.12.2009 TÜASK 2.68 3.62 3.50 3.60 3.59 3.53 3.62 

8 Gregor Kudok 27.01.2009 TÜASK X 3.46 X X X X 3.46 

9 Henri Käo 15.05.2010 TÜASK 3.37 3.31 X - - - 3.37 

10 Kristjan Lokotar 30.11.2009 TÜASK 3.33 3.24 3.36 - - - 3.36 

11 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 3.19 X 3.35 - - - 3.35 

12 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 3.03 2.93 3.31 - - - 3.31 

 
 
 
 



P U16 60m finaaljooks 

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 7,98 

2 Jaan Junson 11.01.2007 TÜASK 8,48 

3 Johannes Hurt 02.07.2007 Tartu SS Kalev 8,57 

4 Ferdinand Paavel  04.11.2007 Tartu SS Kalev 8,58 

5 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 8,62 

6 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 8,97 

7 Aleksander Kapp  30.06.2008 Tartu Karlova kool 9,42 

8 Kevo Kasesalu 06.02.2008 Tartu SS Kalev DNS 

 
T U16 kuulitõuge 

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 12.24 X 11.48 X X X 12.24 

2 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev  9.58 9.03 9.24 9.07 9.09 9.95 9.95 

3 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu SS Kalev 8.66 8.90 9.01 7.62 8.89 9.13 9.13 

4 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008  Tartu SS Kalev 8.84 8.87 7.56 8.96 8.57 8.54 8.96 

5 Emma-Maria Kaseorg 08.06.2008 Tartu SS Kalev 8.67 8.44 8.23 8.79 8.63 8.61 8.79 

6 Helen Remmelgas  01.22.2008 TÜASK X 8.45 8.50 X 7.79 8.38 8.50 

7 Berit Pallum 03.01.2007 Tartu SS Kalev 8.11 8.11 7.33 8.29 8.02 7.36 8.29 

8 Hannah Vlaskina 28.10.2008 Tartu SS Kalev 6.52 7.40 6.29 6.93 6.31 6.12 7.40 

 
T U14 600m jooks 

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 1.55,53 

2 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 1.56,45 

3 Kärt Hanni 23.02.2009 Tartu SS Kalev 1.56,60 

4 Säde-Ly Lille 03.01.2010 Tartu SS Kalev 2.01,55 

5 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 2.14,72 

6 Elisabeth Pärtel 24.03.2010 SK Kiirus 2.19,29 

7 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 2.20,88 

9 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 2.34,88 

 
T U14 kuulitõuge 

1 
Diana Johanna 
Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 10.07 10.46 9.98 10.12 10.03 9.27 10.46 

2 Brigitta Otsalt  13.06.2009 Tartu SS Kalev 8.46 9.56 8.96 8.68 9.24 9.52 9.56 

3 Laura Poljanskaja 22.04.2009 TÜASK 6.80 7.02 7.04 6.58 7.39 6.76 7.39 

4 Mirtel Sikk  14.08.2009 
Elva 
Kergejõustikukool 5.70 6.74 6.57 7.11 6.41 6.82 7.11 

 
 



T U16 kaugushüpe 

1 Marleen Hausenberg  02.12.2008 Tartu SS Kalev X 4.96 X 4.93 X X 4.96 

2 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 4.37 4.49 4.59 4.70 4.46 4.71 4.71 

3 Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev 4.71 X 4.41 4.30 4.56 4.43 4.71 

4 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 4.31 4.12 4.67 4.50 4.60 4.55 4.67 

5 Carmen Okružko 07.01.2008 Tartu SS Kalev 4.09 X 4.40 X 3.00 X 4.40 

6 Emma-Maria Kaseorg 08.06.2008 Tartu SS Kalev 4.34 4.01 4.10 4.39 X 4.30 4.39 

7 Lisandra Vaher 06.08.2007 TÜASK 3.89 4.07 4.22 4.37 4.20 3.90 4.37 

8 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu SS Kalev 4.10 3.91 3.54 3.78 3.97 4.23 4.23 

9 Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK 3.66 X 4.01 - - - 4.01 

10 Maarja Pukk 26.03.2008 TÜASK 3.87 3.91 3.87 - - - 3.91 

11 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 3.72 3.68 3.86 - - - 3.86 

12 Elisabet Bachaus 03.09.2007 Tartu SS Kalev 3.77 3.79 X - - - 3.79 

13 Emma Mägi  27.12.2007 TÜASK 3.51 3.64 3.79 - - - 3.79 

14 Helen Remmelgas  01.22.2008 TÜASK 3.32 3.13 X - - - 3.32 

 
P U14 800m jooks 

1 Kalmer Kiiver  06.06.2009 Tartu SS Kalev 2.35,22 

2 Sebastian Mäekala 15.03.2010 SK Kiirus 2.47,09 

3 Hugo Marcus Marimäe 06.06.2012 SK Kiirus 3.20,72 

 
P U16 kaugushüpe 

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 4.64 X 4.24 5.28 5.43 4.87 5.43 

2 Joonas Reimo  10.01.2007 Tartu SS Kalev 4.01 5.17 4.99 - X X 5.17 

3 Ferdinand Paavel  04.11.2007 Tartu SS Kalev X 5.08 X X X 4.91 5.08 

4 Johannes Hurt 02.07.2007 Tartu SS Kalev X 4.75 5.03 X X 5.04 5.04 

5 Jaan Junson 11.01.2007 TÜASK X 4.97 3.81 X X X 4.97 

6 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK X 4.77 4.85 X X X 4.85 

7 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev 4.79 X X X X 4.69 4.79 

8 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 3.32 4.29 4.05 - - - 4.29 

9 Aleksander Kapp  30.06.2008 Tartu Karlova Kool 3.63 3.77 3.49 - - - 3.77 

10 Egert Lõhmus 23.08.2008 TÜASK X X 3.59 - - - 3.59 

 
T U16 800m jooks 

1 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 2.38,66 

2 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 2.39,29 

3 Erika Hiiemäe 12.11.2008 Tartu SS Kalev 2.48,93 

4 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 2.57,16 



 
P U16 800m jooks 

1 Alexsander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 2.47,06 

 
 
 

TULEMUSED 2.päev 
 
T U14 60m tõkkejooks 

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 9,80 

2 Alisa Sulimenko 2009 TÜASK 10,07 

3 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 10,13 

4 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu SS Kalev 10,41 

5 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 10,90 

6 Ingel Piirimäe 21.07.2009 TÜASK 11,26 

7 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu SS Kalev 12,80 

 
P U14 60m tõkkejooks 

1 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev 9,70 

2 Herman Mugu 05.01.2009 Tartu SS Kalev 10,07 

3 Samuel Sulp 12.10.2009 TÜASK 10,53 

4 Kalmer Kiiver 06.06.2009 Tartu SS Kalev 12,85 

 
T U16 60m tõkkejooks 

1 Marleen Hausenberg  02.12.2008 Tartu SS Kalev 9,58 

2 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 10,36 

3 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 10,80 

4 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 10,94 

 
P U16 60m tõkkejooks 

1 Sten Viin 02.02.2007 Tartu SS Kalev 9,42 

2 Johannes Hurt 02.07.2007 Tartu SS Kalev 10,06 

3 Ferdinand Paavel  04.11.2007 Tartu SS Kalev 10,20 

4 Sten Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev 11,10 

 
 
 
T U14 kolmikhüpe 

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 9.97 9.27 10.07 9.72 9.71 10.06 10.07 

2 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK X 9.76 9.41 9.86 9.86 9.71 9.86 

3 Alisa Sulimenko 2009 TÜASK 9.53 9.56 9.47 X 9.69 9.79 9.79 



 
T U16 kolmikhüpe 

1 
Marleen 
Hausenberg  02.12.2008 Tartu SS Kalev - 10.65 X 9.02 10.62 10.50 10.65 

2 Saara Normak  07.06.2007 Tartu SS Kalev 10.58 10.61 9.74 10.39 10.30 9.43 10.61 

3 Gisele Jaar  14.12.2008 Tartu SS Kalev 8.12 8.55 X X 8.89 9.12 9.12 

4 Aliis Türk  11.06.2007 TÜASK 9.04 8.86 8.44 8.70 8.34 8.72 9.04 

 
P U16 kolmikhüpe 

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK X 9.98 10.88 X 10.52 11.01 11.01 

2 Sten Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev 10.35 10.37 10.65 X X X 10.65 

 
T U14 200m jooks 

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 29,30 

2 Kärt Hanni 23.02.2009 Tartu SS Kalev 30,67 

3 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010 Tartu SS Kalev 31,50 

4 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 34,02 

5 Kaitlyn Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 34,52 

6 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 35,23 

7 Laura Terasmaa 02.12.2010 SK Kiirus 35,59 

8 Elisabeth Pärtel 24.03.2010 SK Kiirus 36,70 

 
P U14 200m jooks 

1 Kalmer Kiiver 06.06.2009 Tartu SS Kalev 29,23 

2 Samuel Sulp 12.10.2009 TÜASK 30,47 

3 Oskar Paluoja 31.10.2010 Tartu SS Kalev 35,02 

 
T U14 kõrgushüpe 

1. Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev   1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
O O XO XXO XXX 

2. Bianca Maria Vuks  11.07.2009 TÜASK    1.40 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O O O XXX 

3. Anna Rebeka Luha  06.02.2009 Tartu SS Kalev   1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO O XXX 

4.-5. Brigitta Otsalt  13.06.2009 Tartu SS Kalev   1.30 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O  O O XXO XXX 



4.-5. Kirsi Toode   17.04.2009 TÜASK    1.30 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O  O O XXO XXX 
6. Miia Pukk   02.04.2010 TÜASK    1.25 

1.15 1.20 1.25 1.30  
O O O XXX 

7. Svea-Erika Iir   18.04.2010 Tartu SS Kalev   1.20 
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O O XO XXX 

8. Ingel Piirimäe   21.07.2009 TÜASK    1.10 
1.10 1.15 
O XXX 

 
P U14 kõrgushüpe 

1. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Tartu SS Kalev   1.48 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 
O O O XO XO XXX 

2. Herman Mugu   05.01.2009 Tartu SS Kalev   1.45 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO O XXX 

3. Kalmer Kiiver   06.06.2009 Tartu SS Kalev   1.35 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXO X-- 

4. Oskar Paluoja   31.10.2010 Tartu SS Kalev   1.05 
1.00 1.05 1.10 
O XO XXX 

 
T U16 200m jooks 

1 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 28,28 

2 Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev 28,68 

3 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008  Tartu SS Kalev 29,57 

4 Lisandra Vaher 06.08.2007 TÜASK 30,37 

5 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 30,39 

6 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 30,68 

7 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 30,96 

8 Hanna Marii Nõmm 28.01.2007 Tartu SS Kalev 30,96 

9 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 31,27 

10 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 31,81 

 
 
 
P U16 200m jooks 

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 25,73 

2 Johannes Hurt 02.07.2007 Tartu SS Kalev 27,60 



3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 27,80 

 
T U16 kõrgushüpe 

1. Maarja Pukk  26.03.2008 TÜASK    1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

2. Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 Tartu SS Kalev   1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO XXX 

3. Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev   1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45  
O O O XXX 

4. Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK    1.35 
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 

5. Lisandra Vaher 06.08.2007 TÜASK    1.35 
1.30 1.35 1.40 
XXO O XXX 

6. Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev   1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
O XO XXO XXX 

VA Karmen Bruus  24.01.2005 Tartu SS Kalev   1.75 
1.70 1.75 1.78 
XO XO XXX 

 
P U16 kõrgushüpe 

1. Ferdinand Paavel 04.11.2007 Tartu SS Kalev   1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XXO XXX 

2. Sten Erik Iir  15.09.2007 Tartu SS Kalev   1.40 
1.35 1.40 1.45 
O O XXX 

 


